,

APROV IPO
21•Por .cle

O P
de, V °U.)*

Francisc

ESTADO DO CEARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE MISSÃO VELHA

ESID

PALÁCIO JOSÉ CORREIA LIMA (88)- 3542-1116- CEP 63200-000

REQUERIMENTO No /2017

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MISSÃO
VELHA, ESTADO DO CEARA.

EDUARDO HONORAO PAULO, Vereador com
assento nesta Casa Legislativa, na forma Regimental, vem mui
respeitosamente ante V. Exa. após ouvido o Plenário, REQUERER
SEJA CONVOCADA AUDIÊNCIA PÚBLICA, PARA DISCUSSÃO
SOBRE A PEC 287/2016, DO GOVERNO FEDERAL, RESPEITANTE
A REFORMA DA PREVIDÊNCIA E SEUS iMPACTOS NEGATIVOS
NA CLASSE TRABALHADORA URBANA E RURAL BRASILEIRA,
FIXANDO 0 PRÓXIMO DIA 06 DE MARCO DO CORRENTE ANO, As
09:00 HORAS, NA SEDE DESTE PODER (PALÁCIO JOSÉ CORREIA
LIMA), SITA NESTA CIDADE, NA RUA PADRE CICERO, S/N°. —
CENTRO, pelo interesse Público exigir, de grande alcance social
e coletivo e para que seja feita a necessária e salutar JUSTIÇA.

Nestes termos,
p. e espera aprovação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Missão Velha, Estado do Ceará
- Plenário Vereador Dioç!cio Silva Lima, em, 22 de ereiro de 2017.

tDUARDÓ HONORATO PAULO
Vereador

e Luna